"Atque ne quid corrigendum, aut non inultum emergat,
debet ille collegas suos, et compresbyteros certis temporibus,
et frequentiore ad se convocare, et cum D. Scripturarum ex-
plicatione, et sumptu ex illis cohortatione, tum prius inter
omnes collationibus, fidem cognitionemque Christi, cum sibi
ipsi, tum collegis suis confirmare, et studium atque zelum
regni Christi magis magisque incendere. Quin etiam plebes
curae cuiusque commendatas, debent isti chorepiscopi subinde,
cum illud per parochiarum suarum procurationem poterunt,
invitere, atque verbum vitae eternae illis administrare: et iis
praecipue, quae pastores habent ad regnum Christi minus
doctos et ferventes."

"Prætereà episcoporum erit, cuiusque provinciae binas
quotannis synodos celebrare, uti tot canonibus et piorum
imperatorum legibus est constitutum. Ad quas synodos non
civitatum modò episcopi, sed etiam chorepiscopi, aliquique pres-
byteri et diaconi, qui regni Christi scientia et zelo ampliore
donati sunt, debent convocari atque audiiri: quo efficacius et
quæ obrepserint in ecclesiæ vitia, corriganter, et pietas
omnium inlauretur."

"Quibus synodis perutile erit ut S. M. T. semper adhi-
beat viros religionis Christi studiosos, et summâ authoritate
præditos, qui in synodis suæ maiestatis nomine cum metro-
politano præsideant, ordinemque decentem conservent, &c."

Next in order of time is the proposal of John Rogers, the protomartyr of the Marian persecution, who seems to have had in view the outline of the decanal jurisdiction in his hints for readers and superintendents, as briefly recorded by Mr. Strype in his *Annals of the Reformation*.

See Martini Bu-
ceri Scripta
Anglicana, &c.
Bafil, MDLXXVII.
folio edit.

Annals of the Reformation,
Vol. I. P. I.
pp. 203, 267.

tion:—"For lack of good ministers then to furnish the churches," writes the Annalist, "Rogers advised, and so did Bishop Hooper at the same time, that for every *ten* churches one good and learned *superintendent* should be appointed, which should have under him faithful *readers*, such as might be got; so that the popish priests should be clean put out. And the bishop once a year should oversee the profiting of his parishes; and if the minister did not his duty, as well in profiting himself in his book, as his parishioners in good instructions, and so to be trained by little and little, then he to be turned out, and another put in his place; and the bishop to do the like with the *superintendents*."

Ejus. Vol. I. P. I.
pp. 274, seqq.
Anno MDLIX.